平成 26 年 12 月 吉日

お取引先様 各位

埼玉県八潮市西袋７１７－１

 廃番商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度、下記商品につきまして、誠に勝手ながら在庫なくなり次第、廃番とさせていただ

きます。

長年ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。また、代替品もご用意しておりま

すので仕様変更のご検討をお願い申し上げます。

敬具

記

－－－－－－－－－－－－－－－ 廃 番 －－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－ 代替品 －－－－－－－－－－－－－－－

今後とも建築金物カナイをどうぞよろしくお願い申し上げます。

ファイン Q 鋼製束

メタルツカットⅡ